Menetapkan Penggunaan Surat Suara Pemungutan 

Suara Ulang Dalam Penyelenggaraan Pemilihan 

Umum Presiden  dan Wakil Presiden Tahun 2019 di 

TPS 7 (Tujuh) Nagari Tanjuang Barulak Kecamatan 

Batipuh Kabupaten Tanah Datar. 

KEDUA : Jumlah pemilih laki laki sebanyak 147 (Seratus 

Empat Puluh Tujuh) Orang Perempuan sebanyak 

144 (Seratus Empat Puluh Empat) Orang Kebutuhan 

Surat Suara (DPT+2%) 298 (Dua Ratus Sembilan Puluh 

. 

Delapan) untuk Pemilihan Presiden dan Wakil Presiden. 

KETIGA : Biaya yang timbul akibat dikeluarkannya keputusan ini 

dibebankan kepada Anggaran Pendapatan dan Belanja 

Negara (APBN), DIPA Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 

Tanah Datar Tahun Anggaran 2019 Nomor :